

SMIDT HOLDING ApS

Klosterstræde 10, 4., 1157 København K

CVR-nr. 29 21 82 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Martin Smidt Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMIDT HOLDING ApS
Klosterstræde 10, 4.
1157 København K

CVR-nr.: 29 21 82 69
Stiftet: 30. december 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Smidt Kristensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Sigurd & Smitski ApS, København K
Copenhagen Dreaming ApS, Allinge
Artcast ApS, København N

Kapitalinteresser

Jæger & Smidt Properties ApS, København K
Boldhus ApS, København NV
I/S Jernstøberiet, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og anden tilsvarende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 644 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.887 t.kr. mod 5.759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	644.144	548.033
1 Personaleomkostninger	-832.719	-892.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-348.147	-356.980
Driftsresultat	-536.722	-701.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.398.646	2.344.538
Indtægter af kapitalinteresser	301.676	121.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.757	426.529
Andre finansielle indtægter	2.858.060	4.168.399
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-361.871
Øvrige finansielle omkostninger	-86.452	-233.119
Resultat før skat	5.034.965	5.765.247
Skat af årets resultat	-147.742	-6.360
Årets resultat	4.887.223	5.758.887
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.041	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.129.182	3.758.887
Disponeret i alt	4.887.223	5.758.887

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.363.717	12.412.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.567	317.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.630.284</u>	<u>12.729.410</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.332.372	3.927.790
Kapitalinteresser	1.907.110	1.605.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.239.482</u>	<u>5.533.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.869.766</u>	<u>18.262.634</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.000	9.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.848.598	11.561.833
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.555.920	1.035.244
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	650.980	572.736
Andre tilgodehavender	1.299.043	1.273.572
Periodeafgrænsningsposter	67.952	20.901
Tilgodehavender i alt	<u>14.543.493</u>	<u>14.474.186</u>
Andre investeringsaktiver	365.113	365.113
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.617.780	11.099.730
Værdipapirer i alt	<u>12.982.893</u>	<u>11.464.843</u>
Likvide beholdninger	<u>251.810</u>	<u>1.347.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.778.196</u>	<u>27.286.233</u>
Aktiver i alt	<u>48.647.962</u>	<u>45.548.867</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.041	0
Overført resultat	40.054.343	36.925.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>41.937.384</u>	<u>39.050.161</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	4.502.573	4.936.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.627.573</u>	<u>5.061.917</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	436.000	437.720
Gæld til pengeinstitutter	26.615	17.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	91.500
Selskabsskat	597.862	210.722
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.136	14.958
Anden gæld	987.142	664.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.083.005</u>	<u>1.436.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.710.578</u>	<u>6.498.706</u>
Passiver i alt	<u>48.647.962</u>	<u>45.548.867</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	771.823	844.769		
Pensioner	48.000	48.000		
Andre omkostninger til social sikring	6.532	3.692		
Personaleomkostninger i øvrigt	6.364	-4.368		
	832.719	892.093		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1		
2. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.938.573	5.374.637		
Heraf forfalder inden for 1 år	-436.000	-437.720		
	4.502.573	4.936.917		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.758.573	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.938.573	436.000	4.502.573	2.758.573
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	0	125.000	0
	5.063.573	436.000	4.627.573	2.758.573
4. Oplysninger om dagsværdi				Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021				10.753.904
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				964.777

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.939 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.364 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelserne i I/S Jernstøberiet. Gælden i I/S Jernstøberiet andrager pr. 31. december 2021 t.kr. 9.280.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 5.762 t.kr.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldner kaution for kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 8.334 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Smidt Kristensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Smidt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755907346600

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-12 15:32:20 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-07-12 15:48:12 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>